
CONTRATISTA:

CONTRATO: 938-9999-0000-4476-2021

RUC: 1793179037001

OBRA:

PLANILLA:

FUENTE 302

CONCEPTO N° ESTE PERIODO ACUMULADO
VALOR DEL 

CONTRATO

VALOR 

AMORTIZADO 

SALDO POR 

AMORTIZAR 

VALOR DEL CONTRATO 2.161.833,60

VALOR DEL CONTRATO COMPLEMENTARIO 0,00

VALOR DE COSTO MAS PORCENTAJE 0,00

ORDEN DE CAMBIO 0,00

TOTAL PLANILLAS DE REAJUSTE DE PRECIOS 0,00 Certificados

SUMAN: 2.161.833,60

ANTICIPO % 40 864.733,43

REAJUSTE DEL ANTICIPO 0,00  

PLANILLAS REAJUSTADAS   Y   C + % 1.060.972,49

PLANILLA DE AVANCE 15 193.505,96

PLANILLA  DE AVANCE 0 0,00

PLANILLA  DE REAJUSTE 0 0,00

VALOR DE PLANILLA REAJUSTADA 0 193.505,96

COSTO MAS PORCENTAJE 0 0,00

TOTAL PLANILLA REAJUSTADA MAS COSTO+ % 193.505,96

MENOS AMORTIZACION DEL ANTICIPO % 157.418,47

MENOS IMPUESTO A LA RENTA 1,75% 3.386,35 ANTICIPO 

MENOS ENSAYOS DE LABORATORIO 0,00 864.733,43

MENOS MULTAS PARCIALES 0,00 8.893,72 855.839,71

MENOS MULTAS POR MORA 0,00 88.033,41 767.806,30

MENOS MULTAS POR ROTULO 0,00  124.478,29 643.328,01

MENOS VARIOS DESCUENTOS (609) 0,00 63.733,25 579.594,76

MENOS OTROS 0,00 53.905,24 525.689,52

LIQUIDO AL CONTRATISTA 32.701,14 130.631,12 395.058,40

MAS IMPUESTO A LA RENTA 3.386,35 18.665,25 376.393,15

MAS ENSAYOS DE LABORATORIO (355) 0,00 41.459,57 334.933,58

MAS MULTAS PARCIALES (357) 0,00 50.970,04 283.963,54

MENOS MULTAS POR MORA  (357) 0,00 25.719,25 258.244,29

MAS MULTAS POR ROTULO (357) 0,00 18.802,10 239.442,19

MAS VARIOS DESCUENTOS (609) 0,00 34.666,80 204.775,39

MAS OTROS(357) 0,00 36.087,49 35.085,86 169.689,53

TOTAL PAGADO 1.961.793,41 12.271,07 157.418,46

SALDO 200.040,19 157.418,47 -0,01

TOTAL  PLANILLAS: AVANCE, COSTO MAS PORCENTAJE Y REAJUSTES 2.161.833,60 2.161.833,60 -0,01

VALOR IVA 12% 23.220,72

VALOR IVA 12% 0,00

VALOR IVA 12% 0,00

TOTAL IVA 23.220,72

-                 

TOTAL - CONTRATISTA 32.701,14      

GARANTIAS: SI APLICA VIGENCIA:

Elaborado por: Supervisado por: Revisado por:

Mgs. Lissette García A. Ing. Lorena Albán Mgs. José Manuel Pandashina
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PLANILLA DE AVANCE DE OBRA N° 15
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